
   
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

LICEO CLASSICO STATALE “ PLINIO SENIORE “ 
Liceo Classico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Liceo Artistico 

80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) – Via Nocera, 87 tel.  081 872 47 08 

Cod.  Mecc. NAPC350003                        C.F. 82007610635 
www.plinioseniore.edu.it    e-mail: napc350003@istruzione.it  –  napc350003@pec.istruzione.it 

                                                           
Prot.n.  

Albo  

Atti 

Oggetto: Graduatoria Definitiva   Gruppo di Lavoro GRUPPO DI LAVORO DOCENTI PER STEM E 

MULTILINGUISMO ALUNNI  Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 

Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 

– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU” 

CNP CNP: CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-41256 

CUP: F84D23006460006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno  di selezione per la costituzione del Gruppo di lavoro Multilinguismo Docenti  prot. 

n°4683/IV-5 del 09/05/2024 

VISTO le istanze pervenute ; 

VISTA la nomina per la valutazione delle istanze di partecipazione alla selezione dei Docenti per il 

Gruppo di lavoro docenti per Stem e Multilinguismo Alunni prot. n. 5713/IV-5del 06/06/2024; 

 
VISTO il verbale della commissione prot. n° 5720/IV-5 del 06/06/2024; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 5721/IV-5 del 06/06/2024;  

 

VISTA l’assenza dei ricorsi; 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

DECRETA  

La pubblicazione della graduatoria definitiva: 

 

GRUPPO DI LAVORO DOCENTI STEM 

COPPOLA FELICE P.61 

DI PALMA BALDASSARRE P.50 

MANZI MARCELLA P.45 

POLIMENO MARINA P.14 

CACACE  ANDREA p.10 

GRUPPO DI LAVORO DOCENTI MULTILINGUISMO 

DI PALMA BALDASSARRE p.50 

MANZI MARCELLA  p.45 

SALATI ORNELLA p.10 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo d’Istituto ed in  Amministrazione Trasparente. 

I dati personali di coloro che presenteranno istanza, a seguito della pubblicazione delle presenti 

graduatorie, saranno trattati esclusivamente nell’ambito e per fini istituzionali propri della 

Pubblica Amministrazione, in conformità con le disposizioni del D.lgs. 196/2003 e del GDPR 

(Regolamento UE 2016/679). 

IL Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Fortunella Santaniello 

Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del C.A.D. D.Lgs. 

82/05 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                


		2024-06-12T13:01:56+0200
	SNTFTN66E48C129T




